a 12    b segue depennato et    c segue depennato mutuo    d nel margine superiore [MCCCXL]VI,

indictione XIIII    e ex nell’interlinea    f segue depennato et    g segue depennato quod    h -ter-
corr. su s    i 55 con ripresa a capo del rigo seguente     j segue depennato Bosi

83

1346 marzo 4, in curia archiepiscopi, ad cameram deputatam rationibus bonorum eiusdem

Guglielmo de Arimondis, vicario in temporalibus e procuratore dell’arcivescovo
Giovanni Visconti, loca per due anni a Tommaso, detto Mondella, del fu Guido Cac-
cialupi, un sedime con edifici, di proprietà personale di Giovanni Visconti, sito a Mele-
gnano, confinante con altri edifici dell’arcivescovo, per il canone annuo di 6 lire di im-
periali e sei capponi.

Locatio facta Thomasio dicto Mondelle de Mellegnano

Die sabbati, quarto mensis martii. Sapiens vir dominus Guilleminus de Arimondis
legum doctor, reverendi patris et domini domini Iohannis, Dei gratia sancte Mediola-
nensis ecclesie archiepiscopi ac civitat(um) Mediolani et cetera domini generalis et
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eiusdem domini archiepiscopi procurator ad hec et alia solempniter constitutus, ut
patet publico instrumento procuratorii traddito per Arasmolum de Pirovano notarium
civitatis Mediolani MCCCXLIII de mense ianuarii ipsius anni, procuratorio nomine
prefati domini archiepiscopi, suo nomine proprio et non nomine alicuius dignitatis vel
ecclesie, locavit et concessit nomine locationis et pensionis, ad melliorandum et non
peiorandum et ad benefatiendum a Thomasio dicto Mondelle, filio quondam Guidonis
de Cazaluppis, qui habitat in villa b <de> Mellegniano, nominative sedimen unum
cum hediffitiis, cum domibus tribus, cassina et curte et aliis pertinentiis iacens in villa
de Mellegniano, cui a mane est domus una cum pristino prefati domini archiepiscopi, a
meridie et a monte strata, a sero domus una prefati domini archiepiscopi in qua habitat
Rippa et frater, eo tenore quod usque in fine duorum annorum, inceptorum in festo
sancti Martini proxime preterito, dictus Thomasius conductor habeat et teneat nomi-
ne locationis et pensionis, dum tamen aput eum non peioretur, dando et solvendo, et
dare et solvere teneatur et debeat dictus Thomasius conductor, dicto domino Guillel-
mino dicto nomine recipienti, seu prefato domino archiepiscopo vel suis successoribus
aut suo certo misso c, quolibet anno in fine anni libras sex imperi(alium) bone monete
Mediolani nunc currentis et cappones sex bonos, pulcros et ydoneos, cum omnibus
expensis, dampnis et interesse littis et extra; et finito tempore huius locationis dictus
conductor teneatur et debeat traddere et restituere dicto domino Guillelmino, dicto
nomine, sive prefati d domini archiepiscopi factoribus, possessionem et tenutam pre-
dicti e sediminis et pertinentiarum vacuam et expeditam ab omni contradicente persona,
ad voluntatem dicti domini Guillelmini seu factorum eiusdem domini archiepiscopi,
suis propriis expensis, dampnis et interesse et sine dampno et dispendio dicti locatoris
dicto nomine. Que omnia et singula dare, solvere, attendere, observare et adimplere
promisit et vadiam dedit et se et omnia sua bona pignori obligavit dictus Thomasius
conductor dicto domino Guillelmino et michi notario, stipulantibus et recipientibus
nomine et vice prefati domini archiepiscopi; et que omnia et singula fecit dictus con-
ductor, ita quod ad premissa possit omni tempore ubique, licet ibi suum non foret
proprium domicillium, realiter et personaliter conveniri, constituens tenere et posside-
re seu quasi omnia sua bona et et iura nomine illius locatoris dicto nomine. Pacto spe-
ciali apposito quod liceat dicto locatori dicto nomine et factoribus eiusdem domini ar-
chiepiscopi ubique, diebus feriatis et causis collocatis vel collocandis non obstantibus,
dictum f conductorem personaliter capere et detinere et eius bona accipere, robbare,
saxire, sequestrari et occupare, possessionem et tenutam intrare, vendere et alienare et
insolutum accipere et retinere, usque ad plenam et completam solutionem et satisfactio-
nem omnium predictorum; renuntians exceptioni non facte huiusmodi locationis et
omni non ita promissorum et actorum et omni probationi in contrarium, privilegio sui
fori, statutis loquentibus / (c. 42r) [de bonis debitorum] dandis insolutum creditori-
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bus et omnibus statutis [et provisionibus factis] et fiendis [in contrarium et] prescriptio-
nibus repertis et reperiendis, iuri dicenti generalem renuntiationem non valere [et omni
alii iuri et] auxilio comuni et municipali quo se tueri posset. Actum Mediolani in curia
[prefati] domini archiepiscopi, ad cameram deputatam rationibus bonorum eiusdem
domini archiepiscopi, presente Lodorisolo de Manciago, filio domini Petri, dicti Per-
roni, civitatis Mediolani, porte Cumasine, parrochie Sancti Iohannis ad Quatuor Faties
notario. Interfuerunt ibi testes Bosius, filius quondam domini Philippi Mutalbergi, qui
habitat in loco Colturano, Franciscolus, filius quondam domini Iacobi Caze, porte
Cumasine, parrochie Sancti Thome in Terra Mara, et Brunasius, filius quondam domini
Mirani de Manciago, porte Vercelline, parrochie Sancti Petri intus Vineam, ambo civi-
tatis Mediolani, omnes noti, ydonei, vocati et rogati.